
3254-DRPP-2021. - DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLÍTICOS. San 

José, a las doce horas con veinte minutos del siete de septiembre de dos mil veintiuno. 

Proceso de renovación de estructuras cantonales de la provincia de HEREDIA, por el 

PARTIDO FRENTE AMPLIO. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo cuatro del “Reglamento para la Conformación 

y Renovación de las Estructuras Partidarias y Fiscalización de Asambleas” (Decreto del 

Tribunal Supremo de Elecciones n.° 02-2012 de 06 de marzo de 2012, publicado en La 

Gaceta n.° 65 de 30 de marzo de 2012), los informes presentados por los funcionarios 

designados para la fiscalización de las asambleas respectivas y los estudios realizados por 

este Departamento de Registro de Partidos Políticos, se determinó que el partido FRENTE 

AMPLIO convocó a todas las asambleas cantonales de la provincia de HEREDIA, celebradas 

de manera virtual, las cuales cumplieron con el quórum de ley requerido para su celebración. 

La conformación de estructuras cantonales del partido de cita en dicha provincia, quedó 

integrada según se indica: 

 

PROVINCIA HEREDIA 

CANTÓN CENTRAL 

COMITÉ EJECUTIVO 
Cédula  Nombre      Puesto 
107360834  JOSÉ MANUEL SANDÍ MORALES     PRESIDENTE PROPIETARIO 
402100495  ANGIE VANESSA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ  SECRETARIO PROPIETARIO 
402280451  JOSÉ DANIEL BERROCAL MIRANDA               TESORERO PROPIETARIO 
109440681  ENID SOFÍA ZÚÑIGA MURILLO    PRESIDENTE SUPLENTE 
112860718  ESTEBAN JOSÚE BELTRÁN ULATE   SECRETARIO SUPLENTE  
113350128  JULIO ARMANDO SIBAJA CAMPOS   TESORERO SUPLENTE 

  
FISCALÍA 
Cédula  Nombre      Puesto 
400970826  HUGO CHAVES MIRANDA    FISCAL PROPIETARIO 
400880770  MARTA ROSALINA GARRO BOGANTES  FISCAL SUPLENTE 
 
DELEGADOS 
Cédula  Nombre      Puesto 
112730579  PAULINO DE JESÚS MADRIGAL RODRÍGUEZ TERRITORIAL PROPIETARIO 
109440681  ENID SOFIA ZÚÑIGA MURILLO   TERRITORIAL PROPIETARIO 
402020231  JOHNATAN JESÚS ACUÑA SOTO                TERRITORIAL PROPIETARIO 
402100495  ANGIE VANESSA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ   TERRITORIAL PROPIETARIO  
 402280451  JOSÉ DANIEL BERROCAL MIRANDA   TERRITORIAL PROPIETARIO 
402170644  DANIELA CHAVARRÍA CHAVES   TERRITORIAL SUPLENTE 
401180287  JIMMY ARROYO ARRIETA    TERRITORIAL SUPLENTE 
402150763  ARIANNA ALEXANDRA BLANCO PORRAS  TERRITORIAL SUPLENTE 
112860718  ESTEBAN JOSUÉ BELTRÁN ULATE    TERRITORIAL SUPLENTE 
111790122  ANA YUDEL GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ   TERRITORIAL SUPLENTE 



CANTÓN BARVA 

COMITÉ EJECUTIVO 

Cédula  Nombre     Puesto 

401700637 KATTIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ  PRESIDENTE PROPIETARIO 

106350819 MARIA EUGENIA ROMÁN MORA  SECRETARIO PROPIETARIO 

402550244 SERGIO ENRIQUE ARCE GUEVARA  TESORERO PROPIETARIO 

401680195 JUAN DIEGO ARAYA HERRERA  PRESIDENTE SUPLENTE 

117980791 KENDALL DAVID ARGUEDAS GONZÁLEZ SECRETARIO SUPLENTE 

113930792 KAROL MARÍA FONSECA ARGUEDAS TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre     Puesto 

401920618 AMANDA TORRES ROMERO   FISCAL PROPIETARIO 

401360135 ESBIN ALEXIS SÁNCHEZ DELGADO  FISCAL SUPLENTE 

 

DELEGADOS 

Cédula  Nombre     Puesto 

402060119 DIEGO JOSÉ ZÁRATE MONTERO  TERRITORIAL PROPIETARIO 

108660241 HEIDY MURILLO CALVO   TERRITORIAL PROPIETARIO 

402160520 JOSSELINE MARIA MÉNDEZ ZUMBADO TERRITORIAL PROPIETARIO 

402320522 JOSÚA ANDRÉS ARGUEDAS GONZÁLEZ TERRITORIAL PROPIETARIO 

401700637 KATTIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ  TERRITORIAL PROPIETARIO 

401680195 JUAN DIEGO ARAYA HERRERA  TERRITORIAL SUPLENTE 

106350819 MARÍA EUGENIA ROMÁN MORA  TERRITORIAL SUPLENTE 

402550244  SERGIO ENRIQUE ARCE GUEVARA   TERRITORIAL SUPLENTE 

402190425 MARÍA JOSÉ GARITA MURILLO   TERRITORIAL SUPLENTE 

117980791  KENDALL DAVID ARGUEDAS GONZÁLEZ  TERRITORIAL SUPLENTE 

CANTÓN BELÉN 

COMITÉ EJECUTIVO 

CÉDULA NOMBRE     PUESTO 

115640186 MICHEL ÁNGELO GRIECO AGÜERO  PRESIDENTE PROPIETARIO 

402280502 MARÍA SUGEY RAMÍREZ BALLESTERO SECRETARIO PROPIETARIO 

115250041 MANUEL ZUMBADO CORRALES  TESORERO PROPIETARIO 

208010822 VALERIA JIMÉNEZ VILLALTA   PRESIDENTE SUPLENTE 

401970020 EMMANUEL HERNÁNDEZ FONSECA  SECRETARIO SUPLENTE 

112830412 MAYAHUEL ZUMBADO ARAGÓN  TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

CÉDULA NOMBRE     PUESTO 

105600799 JOSÉ ANTONIO CHAVES CAMPOS  FISCAL PROPIETARIO 

114670212 DIANA ZUMBADO CORRALES   FISCAL SUPLENTE 

 

DELEGADOS 

CÉDULA NOMBRE     PUESTO 

115250041 MANUEL ZUMBADO CORRALES  TERRITORIAL PROPIETARIO 

402280502 MARÍA SUGEY RAMÍREZ BALLESTERO TERRITORIAL PROPIETARIO 

115640186 MICHEL ÁNGELO GRIECO AGÜERO  TERRITORIAL PROPIETARIO 

114190691 ULISES GERARDO ARAYA CHAVES  TERRITORIAL PROPIETARIO 

208010822 VALERIA JIMÉNEZ VILLALTA   TERRITORIAL PROPIETARIO 

401970020 EMMANUEL HERNÁNDEZ FONSECA  TERRITORIAL SUPLENTE 

116660445 MARÍA DEYANIRA GRIECO AGÜERO  TERRITORIAL SUPLENTE 



402120048 MARÍA ISABEL ZUMBADO CAMBRONERO TERRITORIAL SUPLENTE 

112830412 MAYAHUEL ZUMBADO ARAGÓN  TERRITORIAL SUPLENTE 

206960208 MOISÉS GERARDO BERMÚDEZ QUESADA TERRITORIAL SUPLENTE 

CANTÓN FLORES 

COMITÉ EJECUTIVO 

Cédula  Nombre     Puesto 

402590747 NATALY DANIELA MADRIZ MATARRITA SECRETARIO PROPIETARIO 

402300772 LUIS ALONSO MATARRITA MATARRITA TESORERO PROPIETARIO 

115930911 JESSICA IRINA RAMÍREZ LÓPEZ  PRESIDENTE SUPLENTE 

104020707 MARIO ZELEDÓN CAMBRONERO  SECRETARIO SUPLENTE 

402350199 ANDREA MARÍA CAMPOS AZOFEIFA  TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre     Puesto 

106410330 MARÍA GABRIELA CÉSPEDES SÁNCHEZ FISCAL PROPIETARIO 

402300222 BRANDON FABRICIO CÓRDOBA SABORÍO FISCAL SUPLENTE 

 

DELEGADOS 

Cédula  Nombre     Puesto 

118750681 EDDIE ISAAC ARGÜELLO VILLALOBOS TERRITORIAL PROPIETARIO 

115930911 JÉSSICA IRINA RAMÍREZ LÓPEZ  TERRITORIAL PROPIETARIO 

402300772 LUIS ALONSO MATARRITA MATARRITA TERRITORIAL PROPIETARIO 

402590747 NATALY DANIELA MADRIZ MATARRITA TERRITORIAL PROPIETARIO 

402350199 ANDREA MARÍA CAMPOS AZOFEIFA  TERRITORIAL SUPLENTE 

401940663 CARLOS JOSUÉ VÍQUEZ MATARRITA TERRITORIAL SUPLENTE 

502440444 INÉS MARÍA MATARRITA MATARRITA TERRITORIAL SUPLENTE 

104020707 MARIO ZELEDÓN CAMBRONERO  TERRITORIAL SUPLENTE 

400930900 MARTA DEL CARMEN BEJARANO AGUILAR TERRITORIAL SUPLENTE 

Inconsistencia: No procede acreditar a Gabriel José Bolaños Céspedes, cédula de 

identidad n.° 118600783, como presidente propietario y delegado territorial propietario; en 

virtud de haber renunciado tácitamente a tales cargos, por haber participado posteriormente 

en otra asamblea del partido Progreso Social Democrático en el cantón FLORES (ver auto 

n.° 3238-DRPP-2021 de las nueve horas treinta y siete minutos del siete de septiembre de 

dos mil veintiuno). 

CANTÓN SAN ISIDRO 
 

COMITÉ EJECUTIVO 

Cédula  Nombre      Puesto 

113840266  FABIAN CHACÓN CARRILLO     PRESIDENTE PROPIETARIO  

114210874  ADRIANA CRISTINA OVIEDO ZÚÑIGA   SECRETARIO PROPIETARIO  

401680668  EDGAR GARCÍA PORRAS     TESORERO PROPIETARIO  

401880767  MARTA DIANA GARCÍA PORRAS    PRESIDENTE SUPLENTE  

800900492  AARÓN POVEDA LÓPEZ     SECRETARIO SUPLENTE 



110950370  REBECA VAGLIO AGUILAR     TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre      Puesto 

115230167 LUIS FERNANDO OVIEDO HERNÁNDEZ   FISCAL PROPIETARIO  

113620767  ADRIANA ARIAS QUESADA     FISCAL SUPLENTE 

DELEGADOS 

Cédula  Nombre      Puesto 

800900492  AARÓN POVEDA LÓPEZ     TERRITORIAL PROPIETARIO 

401680668  EDGAR GARCÍA PORRAS     TERRITORIAL PROPIETARIO 

114210874  ADRIANA CRISTINA OVIEDO ZÚÑIGA   TERRITORIAL PROPIETARIO  

113840266  FABIAN CHACON CARRILLO     TERRITORIAL PROPIETARIO  

110950370  REBECA VAGLIO AGUILAR     TERRITORIAL PROPIETARIO  

203870821  MARÍA DE LOS ÁNGELES ARAYA GONZÁLEZ  TERRITORIAL SUPLENTE 

402580943  LUIS DIEGO CHAVARRÍA CHACÓN    TERRITORIAL SUPLENTE 

401880767  MARTA DIANA GARCÍA PORRAS    TERRITORIAL SUPLENTE  

115870856  ROY ALBERTO HERNÁNDEZ VALERIO   TERRITORIAL SUPLENTE 

401700152  REBECA ANDREA CHACÓN CALVO    TERRITORIAL SUPLENTE 

CANTÓN SAN PABLO 

COMITÉ EJECUTIVO 
Cédula  Nombre      Puesto 
304540352  RANDALL ANTONIO MONTOYA SOLANO   PRESIDENTE PROPIETARIO 
112920037  LEIDY AMANDA VEGA SÁNCHEZ   SECRETARIO PROPIETARIO 
502010030  VÍCTOR JULIO MADRIGAL SÁNCHEZ               TESORERO PROPIETARIO 
115150815 TANIA MARÍA VEGA SÁNCHEZ   PRESIDENTE SUPLENTE 
110090693  PABLO CHAVERRI CHAVES    SECRETARIO SUPLENTE  
107330574  DOUGLAS GERARDO ARAYA SALAZAR  TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
Cédula  Nombre      Puesto 
401710755  REBECA MARÍA VINDAS SMITH   FISCAL PROPIETARIO 
400960395  JAIME GERARDO DELGADO ROJAS   FISCAL SUPLENTE 
 
DELEGADOS 
Cédula  Nombre      Puesto 
304540352  RANDALL ANTONIO MONTOYA SOLANO               TERRITORIAL PROPIETARIO 
900770106  MARÍA ELENA SANDÍ ARIAS    TERRITORIAL PROPIETARIO 
110090693  PABLO CHAVERRI CHAVES                TERRITORIAL PROPIETARIO 
800840985  NELISE TERESINHA WIELEWSKI NARLOCH  TERRITORIAL PROPIETARIO  
502010030  VÍCTOR JULIO MADRIGAL SÁNCHEZ   TERRITORIAL PROPIETARIO 
114000828  GEANINA LUCÍA VEGA SÁNCHEZ    TERRITORIAL SUPLENTE  
401950645  MANRIQUE ERNESTO CASTILLO LÓPEZ  TERRITORIAL SUPLENTE 
107330574 DOUGLAS GERARDO ARAYA SALAZAR   TERRITORIAL SUPLENTE 
401320735  GUILLERMO BENAVIDES RUBÍ    TERRITORIAL SUPLENTE 
401000636  MARÍA ELENA SALAZAR ALVARADO    TERRITORIAL SUPLENTE 

CANTÓN SAN RAFAEL 

COMITÉ EJECUTIVO 

Cédula  Nombre      Puesto 

601060216 OVIDIO CALVO CHACÓN    PRESIDENTE PROPIETARIO 



118080450 KRISTINE ARCE VARGAS    SECRETARIO PROPIETARIO 

401220833 JUAN ARGUEDAS CHAVERRI    TESORERO PROPIETARIO 

105110637 MARLENE ZUMBADO SOTO    PRESIDENTE SUPLENTE 

402190371 HUGO ALEXANDER PÉREZ AVELLÁN  SECRETARIO SUPLENTE 

104030977 MARÍA DE LOS ÁNGELES ÁLVAREZ FERNÁNDEZ TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre      Puesto 

113870385 BÁRBARA GONZÁLEZ UMAÑA   FISCAL PROPIETARIO 

115710049 RONALD EVELIO RAMÍREZ HERNÁNDEZ  FISCAL SUPLENTE 

 

DELEGADOS 

Cédula  Nombre      Puesto 

105810987 ILEANA MARÍA MONGE VALVERDE   TERRITORIAL PROPIETARIO 

401220833 JUAN ARGUEDAS CHAVERRI    TERRITORIAL PROPIETARIO 

118080450 KRISTINE ARCE VARGAS    TERRITORIAL PROPIETARIO 

601060216 OVIDIO CALVO CHACÓN    TERRITORIAL PROPIETARIO 

105110637 MARLENE ZUMBADO SOTO    TERRITORIAL PROPIETARIO 

402210700 JOSÉ DAVID CORTÉS JIMÉNEZ   TERRITORIAL SUPLENTE 

105820062 ANA JULIETA RAMÍREZ MONTERO   TERRITORIAL SUPLENTE 

401980063 JUAN PABLO CAMACHO VALERIO   TERRITORIAL SUPLENTE 

401730164 WENDY ROJAS VILLARREAL    TERRITORIAL SUPLENTE 

402190371 HUGO ALEXANDER PÉREZ AVELLÁN  TERRITORIAL SUPLENTE 

CANTÓN SANTA BÁRBARA 

COMITÉ EJECUTIVO 

CÉDULA NOMBRE      PUESTO 

203650247 LILLIAM ARGUEDAS HERRERA   PRESIDENTE PROPIETARIO 

401680963 KAROL AURORA SÁNCHEZ BASTOS   SECRETARIO PROPIETARIO 

206300720 RANDALL CÁCERES VILLEGAS   TESORERO PROPIETARIO 

900640417 JUAN ALBERTO RAMÍREZ AVILÉS   PRESIDENTE SUPLENTE 

402190369 DANIEL HUMBERTO MONTERREY ARGUEDAS  SECRETARIO SUPLENTE 

800490698 MARTA DEL ROSARIO MÁRQUEZ GONZÁLEZ  TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre      Puesto 

402150825 MIGUEL EDUARDO MONTERREY ARGUEDAS  FISCAL PROPIETARIO 

501860365 MARÍA ELENA LÓPEZ RUIZ    FISCAL SUPLENTE 
 

DELEGADOS 

CÉDULA NOMBRE      PUESTO 

900640417 JUAN ALBERTO RAMÍREZ AVILÉS   TERRITORIAL PROPIETARIO 

203650247 LILLIAM ARGUEDAS HERRERA   TERRITORIAL PROPIETARIO 

402380846 LISANDRO CÁCERES CAMPOS   TERRITORIAL PROPIETARIO 

108830102 NORA MARÍA SALAS MURILLO   TERRITORIAL PROPIETARIO 

206300720 RANDALL CÁCERES VILLEGAS   TERRITORIAL PROPIETARIO 

401270727 BERNARDO FRANCISCO SOLÍS SOTO  TERRITORIAL SUPLENTE 

402330296 JORYA ANDREA BASTOS LÓPEZ   TERRITORIAL SUPLENTE 

401680963 KAROL AURORA SÁNCHEZ BASTOS   TERRITORIAL SUPLENTE 

402340003 LESTER DAVID CÁCERES CAMPOS   TERRITORIAL SUPLENTE 

401001299 SURGEN ARIAS CORDERO    TERRITORIAL SUPLENTE 



 

CANTÓN SANTO DOMINGO 

COMITÉ EJECUTIVO 

Cédula  Nombre      Puesto 

108830064 IVÁN RODRÍGUEZ CARMIOL    PRESIDENTE PROPIETARIO 

110750494 ANA MARCELA FERNÁNDEZ CAMPOS  SECRETARIO PROPIETARIO 

115620473 DAVID ESTEBAN LARA CUBERO   TESORERO PROPIETARIO 

111570833 MARIA ELENA ORDOÑEZ VILLALOBOS  PRESIDENTE SUPLENTE 

117000692 GABRIEL MAMANI CAMACHO    SECRETARIO SUPLENTE 

114230749 VALERIA MARÍA SANCHO QUIRÓS   TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre      Puesto 

109610021 RAFAEL BARRIENTOS CHACÓN   FISCAL PROPIETARIO 

107000220 ELVIRA BEATRIZ ARIAS SALAS   FISCAL SUPLENTE 

 

DELEGADOS 

Cédula  Nombre      Puesto 

108830064        IVÁN RODRÍGUEZ CARMIOL                             TERRITORIAL PROPIETARIO 

111570833 MARÍA ELENA ORDOÑEZ     TERRITORIAL PROPIETARIO 

115620473 DAVID ESTEBAN LARA CUBERO                     TERRITORIAL PROPIETARIO 

110750494 ANA MARCELA FERNÁNDEZ CAMPOS             TERRITORIAL PROPIETARIO                

117000692 GABRIEL MAMANI CAMACHO                            TERRITORIAL PROPIETARIO               

115990147 DIANA KAROLINA CHINCHILLA GONZÁLEZ  TERRITORIAL SUPLENTE 

120520867  GABRIEL RODRÍGUEZ BRENES   TERRITORIAL SUPLENTE 

900370861 ALEJANDRA CAMPOS SALAS                           TERRITORIAL SUPLENTE 

116820492  BRYAN VARGAS BENAVIDES                            TERRITORIAL SUPLENTE 

114230749  VALERIA MARÍA SANCHO QUIRÓS                   TERRITORIAL SUPLENTE 

CANTÓN SARAPIQUÍ 

COMITÉ EJECUTIVO 

Cédula  Nombre      Puesto 

106770137 MARCELA CARLOTA NARANJO SEGURA  PRESIDENTE PROPIETARIO 

603350447 ERIKA YAHAIRA CEDEÑO NAVARRETE  SECRETARIO PROPIETARIO 

700770088 JAVIER NELSON NELSON    TESORERO PROPIETARIO 

601240118 JUAN MARÍA VEGA GUTIÉRREZ   PRESIDENTE SUPLENTE 

701420821 ELVIS FIDEL RIVAS FERNÁNDEZ   SECRETARIO SUPLENTE 

502980829 GLINEY VEGA RIVERA    TESORERO SUPLENTE 

 

FISCALÍA 

Cédula  Nombre      Puesto 

110650422 ANA ALICIA VARGAS VARGAS   FISCAL PROPIETARIO 

205540650 MAURICIO FRANCISCO SOLANO MÉNDEZ  FISCAL SUPLENTE 

 

DELEGADOS 

Cédula  Nombre      Puesto 

700770088 JAVIER NELSON NELSON    TERRITORIAL PROPIETARIO 

601240118 JUAN MARÍA VEGA GUTIÉRREZ   TERRITORIAL PROPIETARIO 

106770137 MARCELA CARLOTA NARANJO SEGURA  TERRITORIAL PROPIETARIO 



117200854 MEYLIN YALITZA GARRO ESQUIVEL   TERRITORIAL PROPIETARIO 

105780899 WARNER MARTÍN CASTRO MADRIGAL  TERRITORIAL PROPIETARIO 

701870440 ADRIANA EDINE SÁNCHEZ PÉREZ   TERRITORIAL SUPLENTE 

103850473 ALEXANDER MARTÍNEZ QUIRÓS   TERRITORIAL SUPLENTE 

603350447 ERIKA YAHAIRA CEDEÑO NAVARRETE  TERRITORIAL SUPLENTE 

203740696 JOSÉ EDUARDO ÁLVAREZ ARAYA   TERRITORIAL SUPLENTE 

701190766 KARLA VANESSA DRUMMOND DRUMMOND  TERRITORIAL SUPLENTE 

En virtud de lo expuesto, al comprobarse que no se completó satisfactoriamente las 

designaciones de los delegados territoriales propietarios en las estructuras del cantón de 

FLORES de la provincia de HEREDIA, de conformidad con lo dispuesto en la resolución del 

Tribunal Supremo de Elecciones n.° 5282-E3-2017 de las quince horas con quince minutos 

del veinticinco de agosto de dos mil diecisiete, NO se autoriza al partido FRENTE AMPLIO 

para que celebre la asamblea de la provincia de HEREDIA. 

Para estos efectos, se recuerda a las autoridades partidarias que las designaciones 

pendientes de acreditar en el cantón de FLORES, deberán cumplir con el principio de paridad 

preceptuado en los artículos dos y sesenta y uno del Código Electoral (Ley n.° 8765 del 19 

de agosto de 2009), y tres del “Reglamento para la Conformación y Renovación de las 

Estructuras Partidarias y Fiscalización de Asambleas” (Decreto del Tribunal Supremo de 

Elecciones n.° 02-2012 del 06 de marzo de 2012) y el requisito de inscripción electoral 

establecido en el ordinal sesenta y siete, inciso b) del citado Código, en concordancia con el 

criterio vertido por el Tribunal Supremo de Elecciones en resolución n.° 2705-E3-2021 de las 

diez horas con treinta minutos del veintisiete de mayo del dos mil veintiuno. 

Se advierte que de conformidad con lo dispuesto en los artículos doscientos cuarenta y 

doscientos cuarenta y uno del Código Electoral, el artículo veintitrés del Reglamento 

mencionado y lo indicado en la resolución del Tribunal Supremo de Elecciones n.° 5266-E3-

2009 de las nueve horas con cuarenta minutos del veintiséis de noviembre de dos mil nueve, 

contra lo dispuesto por este Departamento caben los recursos de revocatoria y apelación, 

que deberán ser presentados dentro del plazo de tres días hábiles posteriores a la fecha que 

se tenga por practicada la notificación, siendo potestativo el uso de ambos recursos o solo 

uno de ellos. Notifíquese a los correos oficiales del partido FRENTE AMPLIO. 

 

Martha Castillo Víquez 
Jefa del Departamento 

 de Registro de Partidos Políticos 
 



 
MCV/ndrm/dfb/jss 

C.: Expediente n.° 063-2005, partido Frente Amplio 
Ref., No.: 12462, 9586-16526-14275-12303-11220-15759-12012 (10597-0819-7953-15139-14662-10514-
09305-09344-14068- 10032-2021). 
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